
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 31 DE AGOSTO DE 2021 • ANO I • Nº 85 

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

AVISO DE LICITAÇÃO N° 001/2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 0f3bb288-2f72-4f02-9c06-3bd9e2090841



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
31 DE AGOSTO DE 2021 • ANO I • Nº 85

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 0f3bb288-2f72-4f02-9c06-3bd9e2090841

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA 

CNPJ. 13.765.219/0001-23 
 

AVISO DE LICITAÇÃO N° 001/2021 
 
 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2021: OBJETO: Contratação de profissionais especializados 
em lavagem completa de veículos linha leve, média, pesada e máquinas agrícolas 
pertencentes à Frota Municipal ou por ele locados, atendendo às necessidades de todas as 
Secretarias, Entidades e Departamento da Administração Municipal. Prazo de 
Credenciamento 31/08/2021 a 10/09/2021. Local Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, 
situada na Rua Neném Miranda, 78, Centro, Marcionílio Souza/BA. Informações: no mesmo 
local, no horário das 08:00 as 12:00: Reinan da Costa Braga-Presidente da CPL 


	Página 1
	Página 2

